KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesklasse Méanner - 100 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit

601628 23.03.2024 13:00 Uhr

KSV 91 Schweizertal Schlechtsart
Guntzel, Paul Noah

Braun, Andre

Koch, Enrico

Rottenbacher, Frank

Stosel, Oliver

Hartmann, Lars

Heim

KSV 91 Schweizertal Schlechtsart

Kegel
420
414
423
391
451

461

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

TSV 1900 Beinerstadt

Kegel
382
395
438
415
461

434

Ergebnis Spielbericht

2560 : 2525

TSV 1900 Beinerstadt
Leffler, Jens

Fehd, Felix

Rohler, Marian
Erdenbrecher, Nico
Seidenath, Falk

Fehd, Holger


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/leduploads/601628_ma__20240323175525.xls

