

THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Landesklasse Männer - 100 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr	Datum	Uhrzeit	Heim		Gast	Ergebnis	Spielbericht
601628	23.03.2024	13:00 Uhr	KSV 91 Schweizertal Schlechtsart	-	TSV 1900 Beinerstadt	2560 : 2525	

KSV 91 Schweizertal Schlechtsart	Kegel		Kegel	TSV 1900 Beinerstadt
Güntzel, Paul Noah	420	-	382	Leffler, Jens
Braun, Andre	414	-	395	Fehd, Felix
Koch, Enrico	423	-	438	Röhler, Marian
Rottenbacher, Frank	391	-	415	Erdenbrecher, Nico
Stösel, Oliver	451	-	461	Seidenath, Falk
Hartmann Lars	461	_	434	Fehd Holger